
Stylové LED svítidlo
stvořené do každé
koupelny
Philips nabízí zrcadlová svítidla pro všechny vaše potřeby v oblasti

osvětlení koupelny. Naše zrcadlová svítidla jsou navržena pro

provoz ve vlhkých podmínkách a mají ochranu proti stříkající vodě.

Měkké teplé bílé světlo LED neunavuje oči. Instalace ve čtyřech

snadných krocích díky patentovanému systému instalace Philips

ClickFix. Vyrobeno z pevných materiálů vybraných pro odolnost a

vizuální přitažlivost.

Snadná instalace

• Snadná montáž s uchycením ClickFix

Sladění se stylem interiéru

• která jsou dokonale sladěná s ostatními koupelnovými svítidly Philips

Udržitelné řešení osvětlení

• Dlouhá životnost až 25 000 hodin

Pohoda ve vaší koupelně díky vysoce kvalitnímu světlu

• V koupelně musíte hlavně dobře vidět

Vysoce kvalitní světlo

• EyeComfort – světlo, které neunavuje oči

Bezpečnost

• Odolnost proti vlhkosti

Odolnost

• Dlouhotrvající kvalita i po letech

Nástěnné svítidlo
Rover

Nástěnná svítidla

2700 K

Mosaz

ClickFix; odolné proti vodě

8720169299399



Přednosti
Snadná montáž s uchycením ClickFix
Namontujte si bodové světlo snadno
sami – ve čtyřech snadných krocích
pomocí patentovaného montážního
systému Philips ClickFix. Držák
jednoduše připevněte ke stropu,
zapojte vodiče, a pak jedním pohybem
světlo zaklapněte na místo.

Široký sortiment osvětlení koupelen
Philips nabízí zrcadlová i bodová
stropní svítidla pro všechny vaše
potřeby v oblasti osvětlení koupelen,

Dlouhá životnost až 25 000 hodin

Spolehlivé světlo LED špičkové kvality
vydrží až 25 000 hodin. Takže pokud
jde o údržbu, máte na celé roky
vystaráno a mezi tím si můžete doma
užívat dokonalé světelné prostředí.

Hlavní je dobře vidět
Pokud chcete před zrcadlem
dosáhnout dobrých výsledků, musíte
dobře vidět. Z tohoto důvodu každé
svítidlo obsahuje světelný zdroj vysoké
kvality pro péči o vzhled bez starostí.
Řada svítidel pro osvětlení koupelny
využívá k zajišťování kvalitního světla
nejnovější úspornou technologii, která
poskytuje spoustu světla, přitom ale
nijak neoslňuje.

EyeComfort – světlo, které neunavuje
oči

Nekvalitní osvětlení může namáhat oči.
Řada z nás tráví mnoho času uvnitř a je
proto velmi důležité, aby byl Váš
domov správně osvětlen. Naše výrobky
splňují nejpřísnější zkušební kritéria,
včetně blikání, stroboskopického
efektu, oslnění, podání barev a efektů
tlumení, a splňují proto požadavky
EyeComfort. LED svítidla Philips nejen
vyzařují příjemné světlo, ale taky si tyto
charakteristiky uchovávají po celou
dobu životnosti. Dokážou zajišťovat
světlo o neměnné kvalitě, intenzitě
a barvě po dobu delší než desetiletí.

Odolnost proti vlhkosti
Výrobek je odolný proti vlhkosti, takže
jej můžete bez obav používat v
koupelnách, kuchyních, na balkónech a
jiných místech, kde se může vyskytovat
vlhkost.

Odolné s dlouhou životností
Svítidla jsou vyrobená z pevných
materiálů vybraných pro odolnost a
vizuální přitažlivost. Jsou stvořená pro
dlouhodobý výkon. Když si je
namontujete, můžete na ně až do
konce jejich dlouhé životnosti
zapomenout. Nemusíte si dělat starosti
s výměnou. Materiály se špičkovými
vlastnostmi se postarají o odolnost,
protože jsme je otestovali na
vyblednutí při UV záření, vysoké
teploty a řadu dalších parametrů.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

Design a provedení

• Barva: Mosaz

• Materiál: Kov, Plast

Odolnost

• Počet cyklů zapnutí: 50 000

• Nominální životnost: 25 000

8720169299399



Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Upevnění click!FIX: Ano

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Integrované LED: Ano

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

Charakteristika světla

• Konzistence barev: 6 SDCM

• Index podání barev (CRI): 80

• Doba zahřívání do 60 % světla: <2

Různé

• Speciálně navrženo pro: Koupelna,
Hala

• Styl: Nadčasový

• Typ: Nástěnná svítidla

• EyeComfort: Ano

• LED inovace: EyeComfort

• Zvláštní funkce: ClickFix, Odolné proti
vodě

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 75 mA

• Účinnost: 150 lm/W

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.5

• Spotřeba energie: 10

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,337 kg

• Výška: 7 cm

• Délka: 60 cm

• Šířka: 5 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Celkový světelný tok svítidla: 1500

• Barva světla: 2700

• Napájení ze sítě: AC 220–240

• Regulovatelné svítidlo: Ne

• Energetická třída světelného zdroje: D

• Kód IP: IP44

• Třída ochrany: Třída I

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

• Počet světelných zdrojů: 1

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169299399

• Čistá hmotnost: 0,3 kg

• Hrubá hmotnost: 0,38 kg

• Výška: 6,2 cm

• Délka: 7 cm

• Šířka: 9 cm

8720169299399

Datum vydání: 2025-06-13
Verze: 0.287

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


